
2020年 4月 9日 

株式会社パイオラックス 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための在宅勤務体制への移行について 

 

 

日頃より弊社事業活動に際し、種々のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 弊社は、新型コロナウイルス感染拡大防止と従業員、お取引先様など関係者の皆様の「健康と 

安全」に最大限配慮し、以下の対応を実施いたします。 

 対応の期間中、お取引先様ならびに関係者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜弊社対応＞ 

■在宅勤務体制への移行について 

 緊急事態宣言に伴い、本社及び緊急事態宣言発令地域の事業所においては、来月 5 月 1 日（金）

までの間、段階的に在宅勤務体制へ移行いたします。業務上、一部の部門・従業員は出社いたしま

すが、お取次ぎが難しくなることも予想されるため、誠に恐れ入りますが、お急ぎの方は担当者宛

にメールにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

弊社と致しましては、これまで同様、時差出勤や健康チェック、出張等の当面自粛、手洗い・マ

スク着用・アルコール消毒等の感染防止策を引き続き励行してまいります。 

2020年 4月 8 日現在、弊社グループ従業員の感染者数および濃厚接触者数はいずれも 0 人とな

っております。 

 

以上 

 


